
序号 日期 加油数量 金额 充值 油卡余额 单价 加油经手人备注

1 10月9日 387.48 6.69 伍鸿俊 旧油卡加移交

4 10月9日 44.85 300 87.4 6.69 伍鸿俊 旧油卡加
6 10月13日 3000 3087.4 已圈存
7 10月14日 41.9 292 2795.4 6.97 邓保主 油卡
8 10月19日 35.87 250 2545.4 6.97 邓保主 油卡
9 10月24日 41.69 301 2244.4 7.22 邓保主 油卡
10 10月30日 48.48 350 1894.4 7.22 邓保主 油卡

合计： 1493
1 11月3日 29.51 213 1681.4 7.22 邓保主 油卡
2 11月4日 55.41 400 1281.4 7.22 邓保主 油卡
3 11月6日 42.44 304 977.4 7.22 邓保主 油卡
4 11月12日 55.41 400 577.4 7.22 邓保主 油卡
5 11月15日 48.62 351 226.4 7.22 邓保主 油卡
6 11月16日 3000 3226.4 充值已圈存
7 11月16日 56.79 410 2816.4 7.22 邓保主 油卡
8 11月19日 47.79 345 2471.4 7.22 邓保主 油卡
9 11月22日 49.93 356.5 2114.9 7.14 邓保主 油卡
10 11月24日 47.72 340.2 1774.66 7.13 邓保主 油卡
11 11月26日 45.66 326 1448.66 7.14 邓保主 油卡
12 11月29日 58.13 415 1033.66 7.14 邓保主 油卡
13 12月1日 39.78 284 749.66 7.14 邓保主 油卡
14 12月3日 49.09 350 399.66 7.13 邓保主 油卡
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Administrator
Administrator:
第一次充值

Administrator
Administrator:启用部门充值油卡

Administrator
Administrator:
10月30日前加油数



名称：中国石化销售股份有限公司广东深圳石油分公司

燕子岭的电话0755 8936 6509

充值要带：1、付款水单回执、2、预分配证明、3、油卡

里程7576-5317=2259公里平均0.996元/升



充值要带：1、付款水单回执、2、预分配证明、3、油卡



序号 日期 加油数量 金额 充值 油卡余额 单价 加油经手人备注

1 10月9日 387.48 6.69 伍鸿俊 旧油卡加移交

4 10月9日 44.85 300 87.4 6.69 伍鸿俊 旧油卡加
6 10月13日 3000 3087.4 已圈存
7 10月14日 41.9 292 2795.4 6.97 邓保主 油卡
8 10月19日 35.87 250 2545.4 6.97 邓保主 油卡
9 10月24日 41.69 301 2244.4 7.22 邓保主 油卡
10 10月30日 48.48 350 1894.4 7.22 邓保主 油卡

合计： 1493
1 11月3日 29.51 213 1681.4 7.22 邓保主 油卡
2 11月4日 55.41 400 1281.4 7.22 邓保主 油卡
3 11月6日 42.44 304 977.4 7.22 邓保主 油卡
4 11月12日 55.41 400 577.4 7.22 邓保主 油卡
5 11月15日 48.62 351 226.4 7.22 邓保主 油卡
6 11月16日 3000 3226.4 充值已圈存
7 11月16日 56.79 410 2816.4 7.22 邓保主 油卡
8 11月19日 47.79 345 2471.4 7.22 邓保主 油卡
9 11月22日 49.93 356.5 2114.9 7.14 邓保主 油卡
10 11月24日 47.72 340.2 1774.66 7.13 邓保主 油卡
11 11月26日 45.66 326 1448.66 7.14 邓保主 油卡
12 11月29日 58.13 415 1033.66 7.14 邓保主 油卡
13 12月1日 39.78 284 749.66 7.14 邓保主 油卡
14 12月3日 49.09 350 399.66 7.13 邓保主 油卡
15 12月5日 38.3 260.1 139.61 6.79 邓保主 油卡
16 12月6日 4000 4139.61 充值已圈存
17 12月7日 54.94 373 3766.61 6.79 邓保主 油卡
18 12月14日 52.29 355 3411.61 6.79 邓保主 油卡
19 12月16日 32.11 218 3193.61 6.79 邓保主 油卡
20 12月21日 32.19 215 2978.61 6.68 邓保主 油卡
21 12月22日 49.86 333 2645.61 6.68 邓保主 油卡
22 12月22日 32.49 217 2428.61 6.68 邓保主 油卡
23 12月24日 55.09 368 2060.61 6.68 邓保主 油卡
24 12月28日 56.89 380 1680.61 6.68 邓保主 油卡
25 12月31日 46.25 309 1371.61 6.68 邓保主 油卡
1 1月4日 54.57 370.5 1001.08 6.79 邓保主 油卡

3139
里程11637-8499=3246公里 平均油耗0.99968元/公里
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Administrator
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10月30日前加油数



名称：中国石化销售股份有限公司广东深圳石油分公司

燕子岭的电话0755 8936 6509

充值要带：1、付款水单回执、2、预分配证明、3、油卡

里程7576-5317=2259公里平均0.996元/升

平均油耗0.99968元/公里



充值要带：1、付款水单回执、2、预分配证明、3、油卡


